证券代码：300308     证券简称：中际旭创     公告编号：2020-084

中际旭创股份有限公司

2020 年半年度业绩预告

一、本期业绩预计情况

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020年1月1日至2020年6月30日

2、预计的业绩：□亏损 □扭亏为盈 ■同向上升 □同向下降

3、业绩预计情况如下：

项  目 本报告期 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

比上年同期增加：62.08% - 91.50%

盈利：20,731 万元

盈利：33,600 万元 - 39,700 万元

注：1、以上表中的“元”均指人民币元。

2、2020年上半年度，扣除股权激励费用对苏州旭创单体报表净利润的影响之前，苏州旭创实

现单体净利润约 36,600万元至 44,000万元。

二、业绩预告预审计情况

本期业绩预告相关财务数据未经注册会计师审计。

三、业绩变动原因说明

1、 2020年初“新冠疫情”爆发，公司快速制定防控措施来保护公司利益及员工

安全，全力组织复工复产，疫情未对公司生产经营造成重大影响；业务方面，受益于

全球数通市场回暖，海外市场400G产品需求逐步上量、100G产品需求继续增长；国

内5G网络建设等“新基建”项目带来25G、50G和200G等产品的需求增长，公司产品

系列更加丰富、销售收入及净利润均较去年同期增长。

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

2、报告期内，公司实施了对成都储翰科技股份有限公司（以下简称“储翰科技”）

的收购，公司取得了储翰科技67.19%的股份表决权，并自2020年5月19日起将储翰科

技纳入公司合并报表范围，对公司销售收入及净利润带来正向影响。

3、报告期内，下述事项对公司净利润产生重大影响，导致公司合并净利润减少

约4,288.45万元：

（1）针对公司第一期（2017-2021年）限制性股票激励计划确认激励费用，导致

公司合并净利润减少约796.60万元；针对公司第二期员工持股计划确认激励费用，导

致公司合并净利润减少约1,442.68万元；

（2）公司对重组合并时子公司苏州旭创的固定资产及无形资产评估增值计提折

旧摊销，调减公司合并净利润约2,049.17万元。

4、报告期内，公司发生政府补助等非经常性损益事项增加合并净利润约3,126.15

万元，对报告期内业绩产生一定影响。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门进行初步测算的结果，未经审计机构审计。

2、2020年半年度业绩的具体数据将在公司2020年半年度报告中详细披露，敬请

广大投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告

中际旭创股份有限公司董事会

                                            2020 年 7 月 8 日

	一、本期业绩预计情况
	二、业绩预告预审计情况
	三、业绩变动原因说明
	四、其他相关说明